4.320/64, conforme abaixo descriminado:
 
RECURSOS: SALDO EM CONTA
CONTA 00672015-3..........................R$600.000,00
 
Art. 3º Fica autorizada a abertura de crédito adicional especial
por excesso de arrecadação de recursos vinculados a receita na
importância de R$16.659,51 (DEZESSEIS MIL,
SEISCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E
CINQUENTA E UM CENTAVOS), conforme abaixo
indicado:
 
02.012 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
02.012.20.606.0011.1198 - Aquisição de Veículos e
Equipamentos - Transferência Especial
44.90.52.00 – Equipamentos e Material
Permanente.....................R$16.659,51